



MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982
Nr ref. Postępowania: Izp.271.4.2020

Bielsk Podlaski, dnia 11.03.2020 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 4

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”**

*Część 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kollątaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej,*

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 26.02.2020 r.

Pytanie nr 71

W zakres przedmiotu Zamówienia wchodzi branża elektryczna tj. przebudowa sieci elektroenergetycznej kolidującej z projektowanymi drogami. Aby móc właściwie wycenić wartość przebudowy sieci niezbędne jest posiadanie przez Zamawiającego aktualnych warunków technicznych PGE Dystrybucja SA.

Nadmieniam iż od czasu otrzymania warunków w 2014r zmieniły się przepisy dotyczące czasowych wyłączeń prądu. Obecnie aby to zrobić trzeba opracować projekt trasy nowej sieci. Zapewnić na własny koszt dostawę prądu. Uzyskać zgodę Zakładu Energetycznego. Powyższe powoduje że firmy elektryczne nie są w stanie przy takiej dokumentacji prawidłowo oszacować kosztów.

Odpowiedź nr 71

Zamawiający posiada aktualne warunki usunięcia kolizji:

- 1) Warunki PGE – RE3/RM3/2189/2020 z dnia 05.03.2020 r.
- 2) Warunki PGE – RE3/KK/2210/12/2020 z dnia 06.03.2020 r.

stanowią one załącznik do modyfikacji treści SIWZ nr 2 z dnia 11.03.2020 r.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający może udostępnić aktualne warunki przebudowy kolizji energetycznych?

Odpowiedź nr 72

Patrz odpowiedź na pytanie nr 71.



Pytanie nr 73

Czy Zamawiający z uwagi na powyższe nie może wyłączyć z tego przetargu przebudowy sieci elektrycznych?

Odpowiedź nr 73

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski

11.02.2020 Jarosław Borowski